2
	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 01 октября 2020 г.
	№ 638

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 29.12.2017 № 660 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Воловский район»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 29.12.2017 № 660 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования Воловский район» следующие изменения:
1.1. Таблицу подраздела 1 раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
	Должности
	Размер должностного оклада (оклада), руб.

	Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава
	4537

	Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена
	6168

	Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена
	7088

	Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии
	8079

1.2. Таблицу подраздела 2 раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
	Должности по уровням
	Размер должностного оклада (оклада), руб.

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	4397

	2 квалификационный уровень
	4615

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	6168

	2 квалификационный уровень
	6476

	3 квалификационный уровень
	6784

	4 квалификационный уровень
	7400

	5 квалификационный уровень
	8018

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1 квалификационный уровень
	7017

	2 квалификационный уровень
	7719

	3 квалификационный уровень
	8420

	4 квалификационный уровень
	9122

	5 квалификационный уровень
	9823

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

	1 квалификационный уровень
	8010

	2 квалификационный уровень
	10013

	3 квалификационный уровень
	10413

1.3. Таблицу подраздела 10 раздела 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
	Квалификационные уровни
	Размер оклада, руб.

	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	3904

	2 квалификационный уровень
	4084

	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	4760

	2 квалификационный уровень
	4982

	3 квалификационный уровень
	5414

	4 квалификационный уровень
	5978

3. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
муниципального образования
Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший